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STAFF 1-97: By agreement, this request has been revised to state as follows: 
Ulrich Testimony, Page 12, line 20. Please list the average prices annually for 
the years 2000 - 2006 for basic local service for TDS. 

Response: 
The Petitioners object to Staff Data Request 1-97 on the grounds that it is 
overbroad and unduly burdensome in scope and time and that it seeks 
information of a third party not under control of the Petitioners. Subject to and 
without waiving these objections, the Petitioners will provide information 
responsive to Staff Data Request 1-97. 

There have been no changes to basic local service rates in the years 2000-2006 
with the possible exception of changes in surcharges, taxes or customer credits 
associated with Commission dockets. The current rates for basic local service 
can be located in tariffs on file at the NHPUC or via the PUC website. 

Michael C. Reed is responsible for this response. 


